
šéfredaktorku. Jen jsem nedávno vstoupila do svazku manželského.

Z obsahu čísla 17/2009
Sochy jako živé! Až na velikost!

Díla Rona Muecka mají pět metrů 
a stojí  až 12 milionů korun! w

Vesmírné vychytávky: 
Každý máme kus rakety 
v obýváku

Která vynálezy byly původně určeny jen do kosmu 
a teď je známe všichni? 7
4x fotbalová tragédie: 
Fandové uhořeli přímo 
na sedačkách
Zápas mezi Juventusem 
a Liverpoolem se i přes

neštěst í  dohraje л Ш ё

Největší zvrhlík 
dějin: Markýz de 
Sade unikl smrti 
jen o vlásek
EPOCHA na stopě muži, který dal sadismu jméno

Hodiny staré 150 let: Proč zní Big Ben 
falešně?

V roce 2005 je zastaví skoro 32stupňové horko á t m é Ĺ

Chodili dinosauři s krky nahoru jako 
žirafy?
Kuriózní vědecký spor 
zatím nemá 
rozluštění
Proslulé útěky 
z táborů smrti

Přečtěte si příběh těch,  na f i  4  
které byly i koncentráky krátké O


